
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Lwówku Śląskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Lwówku Śląskim, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lwówku Śląskim, ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek 

Śląski, w składzie: 

1. Barbara Stanisława Rosochacka-Horanin, osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego, zam. Sobota 

2. Katarzyna Janina Anopczenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pławna Górna 

3. Alicja Agnieszka Cybulska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Płóczki Górne 

4. Aleksandra Joanna Fryza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lwówek Śląski 

5. Alicja Ewa Kobylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gradówek 

6. Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 
SPOŁECZEŃSTWO OBYWATELSKIE, zam. Nagórze 

7. Wioletta Krzysztofińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rakowice Wielkie 

8. Edyta Barbara Nieradka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lwówek Śląski 

9. Katarzyna Agnieszka Piksa-Makowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Górczyca 

10. Edyta Recka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lwówek Śląski 

11. Iwona Anna Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płóczki 
Dolne 

12. Marzena Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Lwówku Śląskim. 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


